
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об одобрении проекта дополнительного 

соглашения к Соглашению о передаче 

осуществления части полномочий 

администрации сельского поселения Челно-

Вершины муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области 

администрации муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области по 

организации благоустройства территории 

поселения 

 

Рассмотрев представленный проект дополнительного соглашения к 

Соглашению о передаче осуществления части полномочий по организации 

благоустройства территории сельского поселения Челно-Вершины между 

администрацией сельского поселения Челно-Вершины муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области и администрацией муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области от 19 июня 2017 года, в 

соответствии со статьей 9 Устава сельского поселения Челно-Вершины 

муниципального района Челно-Вершинский, Собрание представителей 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению о 

передаче осуществления части полномочий администрации сельского поселения 

Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

по организации благоустройства территории поселения от 19 июня 2017 года 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. 

 

Председатель Собрания представителей района           В.М.Романов 

 

 

 
 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от  11 июля 2017 года  № 124 

 



 

 

Приложение к решению 

Собрания представителей муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области 

от 11 июля 2017 года № 124 

 

ПРОЕКТ 

 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий  

администрации сельского поселения Челно-Вершины  

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  

по организации благоустройства территории поселения 

администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  

от 19 июня 2017 года 
 

№ ________________/________________ 

(регистрационные номера соглашения) 

 

с.Челно-Вершины                                                                        "____" ________________ 20___ г. 

 
Администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области, именуемая в дальнейшем – Поселение, в лице Главы 

сельского поселения  Ухтверова Сергея Александровича, действующего на основании Устава 

сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области, с одной стороны, и 

администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 

именуемая в дальнейшем – Район, в лице Главы муниципального района Князькина Валерия 

Анатольевича, действующего на основании Устава муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,  

руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Уставом сельского 

поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 

решением Собрания представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области от 18.04.2016г.№ 47 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между 

органами местного самоуправления муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области  и органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области о передаче осуществления 

части полномочий по решению вопросов местного значения поселений», заключили 

настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части 

полномочий администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области по организации благоустройства территории 

поселения администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 

19 июня 2017 года (далее – Соглашение) о нижеследующем: 

1. Пункт 2.3. Соглашения изложить в следующей редакции: 

«2.3. Стороны определили объем межбюджетных трансфертов, необходимых для 

осуществления переданных полномочий в сумме 995 000 (девятьсот девяносто пять тысяч) 

рублей. 

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания 

Сторонами. 

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих 

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон. 

 

7. Реквизиты и подписи сторон 

Администрация муниципального района Администрация сельского поселения 



 

 

Челно-Вершинский Самарской области  

 

Челно-Вершины муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области  

 

______________________________ 

(адрес места нахождения) 

____________________________ 

(адрес места нахождения) 

____________________________ 

(реквизиты счета) 

____________________________ 

(реквизиты счета) 

____________________________ 

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество) 

____________________________ 

(должность, подпись, фамилия, имя, 

отчество) 

 

М.П. дата подписания 

 

 

М.П. дата подписания 

 


